

# 2020



## Tule mukaan mikroturnaukseen!

Koripalloturnauksessa on sarjat sekä poikajoukkueille että tyttöjoukkueille ikäluokissa 2010-2011 ja 2012-2013.

### Pelipaikat

Turnaus pelataan Killan ja Kurkelan kouluilla. Pääturnauskoulu on Killan koulu. Killan koulu (Sarvimäentie 35) sijaitsee noin 1 km päässä länteen ja Kurkelan koulu (Käenkatu 10) noin 1,5 km pohjoiseen Keravan rautatieasemalta.

### Säännöt

Pelikausi on 2 x 12 minuuttia suoraa aikaa, toisen erän kaksi viimeistä minuuttia tehokasta aikaa. Jos ottelu päättyy tasan, pelataan kolmen minuutin jatko aika.

Turnaus pelataan 5-5 joukkueilla. Joukkueet saavat pelata vapaalla vaihto-oikeudella. Tavoitteena on kuitenkin, että kaikki pelaavat. Vastuu tästä on valmentajilla.

Lisenssi ei ole pakollinen, mutta vakuutuksen takia suotava. Turnauksen järjestäjä ei vakuuta pelaajia.

Kunkin sarjan kolme parasta joukkuetta palkitaan mitaleilla. Jokaisessa ottelussa palkitaan kummankin joukkueen paras tsemppari. Jokaiselle osallistujalle jaetaan kunniakirja.

### Maksut

Joukkuekohtainen osallistumismaksu on 200 euroa, ei muita maksuja. Lasku osallistumismaksusta lähetetään ilmoittautumisen jälkeen yhteyshenkilölle.

### Ilmoittautuminen

Turnaukseen ilmoittaudutaan nettilomakkeella osoitteessa: [www.kori-80.net/sherwood](http://www.kori-80.net/sherwood) Joukkueessa max. 12 pelaajaa. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 20.4.2020. Otteluohjelmat julkaistaan viimeistään 8.5.2020.

### Palvelut

Kouluilla on buffetti ja tulospalvelu. Turnauksen lounasruokailu on järjestetty Lounasravintola Viertolassa, joka sijaitsee 1,5 km päässä Killan koulusta ja 2,2 km päässä Kurkelan koulusta. Joukkueet voivat lunastaa turnausjärjestäjältä lounaslipukkeita ennakoon hintaan 6,50 e/henkilö (lipukkeet laskutetaan joukkueelta etukäteen ennen turnausta). Lounaslipukkeita on myynnissä rajoitetusti myös turnauksen infossa hintaan 7,50 e/henkilö. Lounasbuffetissa on tarjolla kinkkukiusausta ja salaattia, leipää ja levitettä sekä juomia (maito/mehu/vesi).

### Lisätiedot

[sherwoodturnaus@gmail.com](mailto:sherwoodturnaus@gmail.com)

